FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE USME

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2019

(Cifras en Pesos)

41

4110
411002
411090

51

5111
511113
511117
511118
51111801
51111802
511123
511125
51112501
51112503
511140
511149
511179
51117901
511180
11118001
511190

53

5360

536001
536004
536005
536006
536007
536008

55

5505
550506
55050610
5506
550606
55060610
5507
550705
550706
55070610
55070633
5508
550802

INGRESOS OPERACIONALES

28/02/2019
18.650.102,00

28/02/2018

47.189.718,41

INGRESOS FISCALES

18.650.102,00

47.189.718,41

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS
Multas
Otras Contribuciones, Tasas e ingresos no tributarios

GASTOS

18.650.102,00
18.429.994,00
220.108,00

2.888.902.286,00

47.189.718,41
0,00
47.189.718,41

2.596.107.072,46

GASTOS DE ADMINISTRACION Y OPERACION

883.211.390,00

766.875.604,46

GENERALES

Vigilancia y Seguridad

Servicios Publicos

Arrendamiento Operativo

Bienes Inmuebles

Bienes Muebles

Comunicaciones y Transporte
Seguros Generales

Medicina Prepagada Ediles

De vida Ediles

Contratos de Administracion

Servicio de Aseo, Cafeteria, Restaurante y Lavanderia
Honorarios

Honorarios Fondo de Desarrollo Local
Servicios

Servcios Fondo de Desarrollo Local
Otros Gastos Generales

PROVISIONES

883.211.390,00
0,00
14.638.750,00
84.629.924,00
12.980.725,00
71.649.199,00
0,00

0,00

0,00

0,00
40.576.184,00
1.136.160,00
588.210.692,00
588.210.692,00
146.346.280,00
146.346.280,00
7.673.400,00

91.811.904,00

766.875.604,46
31.604.880,00
14.758.499,00
12.442.466,00
12.442.466,00
0,00
4.250.165,00
28.689.341,46
22.757.365,14
5.931.976,32
0,00
39.068.944,00
481.730.927,00
481.730.927,00
145.804.382,00
145.804.382,00
8.526.000,00

94.524.755,00

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTAY EQUIPO
Edificaciones

Magquinaria y Equipo

Equipo Medico y Cientifico

Muebles, Enseres y Equipo de Oficina

Equipo de Comunicacion y Computacion

Equipo de Transporte, Traccion y elevacion

GASTO PUBLICO SOCIAL

91.811.904,00

2.877.000,00
37.133.268,00

5.505.658,00
10.245.648,00
12.687.678,00
23.362.652,00

1.913.878.992

94.524.755,00
0,00
45.986.438,00
0,00
9.837.720,00
12.460.945,00
23.362.652,00

1.734.706.713,00

RECREACION Y DEPORTE

Asignacion de Bienes y Servicios

Asignacion de Bienes de Consumo Recreacion y Deporte
CULTURA

Asignacion de Bienes y Servicios

Asignacion de Bienes de Consumo Cultura
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
Generales

Asignacion de Bienes y Servicios

Asignacion de Elementos de Consumo

Inversion Vial

MEDIO AMBIENTE

actividades de Recuperacion

642,598
642.598
642.598
1.199.520
1.199.520
1.199.520
1.912.036.874
882.902.987
1.029.133.887
385.378.907
643.754.980
0

0

0,00

0,00

0,00
99.103.475,00
99.103.475,00
99.103.475,00
1.5681.968.238,00
1.188.797.556,00
393.170.682,00
393.170.682,00
0,00
53.635.000,00
53.635.000,00




48
4802
480232
4808
480828
4830
483002

58
5890

Utilidades o Excedentes (Perdidas o Deficits) Operacional

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS

Rendimientos sobre recursos entregados en administracion
INGRESOS DIVERSOS

Indemnizaciones

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR
Cuentas por Cobrar

OTROS GASTOS
GASTOS DIVERSOS

PERDIDA O DEFICIT DEL

-2.870.252.184 -2.548.917.354,05
0 97.719.208,00

0 72.321.188,00

0 72.321.188,00

0 12.003.530,00

0 12.003.530,00

0 13.394.490,00

0 13.394.490,00

0 76.555.167,00

0 76.555.167,00
-2.870.252.184,00 -2.527.753.313,05

\c\. .79.741.856
CONTADOR T{P. N° 160935 -T
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